
Górno: BieŜące remonty dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na

terenie Gminy Górno w 2011 roku

Numer ogłoszenia: 89476 - 2011; data zamieszczenia: 22.04.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Górno , Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks

041 3023009.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BieŜące remonty dróg wraz z infrastrukturą

towarzyszącą na terenie Gminy Górno w 2011 roku.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są bieŜące

remonty dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy Górno w 2011 roku: - remont cząstkowy

nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno - asfaltową. - wykonanie przepustów rurowych pod zjazdami. -

rozebranie przepustów rurowych. - remonty obiektów z betonu. - umocnienie skarp i dna rowu oraz układanie

kostki brukowej wraz z obrzeŜami i krawęŜnikami - oczyszczanie rowów z namułów. - oczyszczanie przepustów z

namułów. - ścinanie drzew piłą mechaniczną. - montaŜ progów zwalniających i drogowego oznakowania

pionowego. - montaŜ nowych wiat przystankowych, remonty istniejących wiat przystankowych i wykonanie

podestów pod istniejące przystanki. - montaŜ studzienek oraz wykonanie odpływu. 2. Przewidywany zakres i

wielkość zamówienia zawiera załącznik 3 do SIWZ. Podany zakres jest podstawą wyboru najkorzystniejszej

oferty. W trakcie trwania umowy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości zamówienia, a którego zakres nie

przekroczy uprawnień Zamawiającego z mocy Prawa Zamówień Publicznych. 3. Przedmiot umowy bedzie

realizowany sukcesywnie, według bieŜących potrzeb Zamawiającego, kaŜdorazowo na podstawie odrębnych

zleceń. W przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót budowlanych polegających na czynnościach nie

wymienionych w przedmiarach robót, Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przedstawienia kalkulacji

jednostkowej robót i przedstawienia jej do akceptacji przez Zamawiającego. 4. Szczegółowe warunki realizacji

przedmiotu umowy określa wzór umowy, stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

1 z 6 2011-04-22 11:34



Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6

ustawy PZP.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7, 45.23.31.41-9, 45.45.30.00-7,

45.21.33.11-6, 45.23.32.90-8, 45.23.24.51-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium dla całości

przedmiotu zamówienia w wysokości: 6 000, 00 zł. 2. Wykonawca wnosi wadium najpóźniej w dniu składania ofert

w wybranej przez siebie, wymienionej poniŜej, formie: w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: 59 8485

0009 2000 0013 2000 0007 z adnotacją Wadium na: BieŜące remonty dróg w 2011 roku w poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe zobowiązanie kasy jest

zobowiązaniem pienięŜnym, w gwarancjach bankowych, w gwarancjach ubezpieczeniowych w poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158, z p. zm.) 3. Za termin wniesienia wadium

w formie przelewu pienięŜnego przyjmuje się termin uznania na rachunku zamawiającego. 4. W przypadku

wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz, naleŜy dołączyć do oferty oryginał dokumentu. 5. W przypadku

niezabezpieczenia oferty jedną z określonych w niniejszej specyfikacji form wadium wykonawca zostanie

wykluczony z udziału w postępowaniu, a jego oferta podlegać będzie odrzuceniu. 6. Zwrot wadium. Zgodnie z art.

46 ustawy PZP 1. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, z zastrzeŜeniem ust. 4a. 1a. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia

publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, jeŜeli jego wniesienia Ŝądano. 2.

Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu

składania ofert. 3. Zamawiający Ŝąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono

wadium na podstawie ust. 1, jeŜeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia protestu jego oferta została wybrana

jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 4. JeŜeli wadium

wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na

którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji

bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 4a. Zamawiający zatrzymuje

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

2 z 6 2011-04-22 11:34



wadium wraz z odsetkami, jeŜeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie

złoŜył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe

wynika to z przyczyn nieleŜących po jego stronie. 5. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli

wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego

na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; 3)

zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie

wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, iŜ w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym

okresie, wykonał przynajmniej 1 robotę o wartości min. 50 tys. zł, polegającą na budowie, remoncie lub

modernizacji dróg wraz z infrstrukturą towarzyszącą lub na wykonywaniu bieŜących remontów dróg

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia w/w warunek, jeŜeli wykaŜe, iŜ będzie dysponował minimum

jedną osobą z uprawnieniami do kierowania robotami drogowymi

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowych warunków oceny.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

3 z 6 2011-04-22 11:34



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

A.1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez Wykonawcę (Zał. Nr 2) A.2) Dokument potwierdzający

posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych

dokumentów rejestrowych. A.3) Dowód wniesienia wadium

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy, który stanowi załącznik numer 1 do SIWZ. 2. Zmiana

postanowień umowy moŜe być dokonana przez obie strony w formie pisemnej w formie aneksu pod rygorem

niewaŜności. 3. Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy kaŜda ze stron moŜe Ŝądać wprowadzenia zmian w umowie

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jeśli wystąpi co najmniej jedna z

niŜej wymienionych okoliczności: 1.W trakcie realizacji zamówienia zostanie ujawniony błąd Zamawiającego (np.

w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, niemoŜliwy do zauwaŜenia przez Wykonawców w postępowaniu

poprzedzającym wybór najkorzystniejszej oferty. 2.Z powodu nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie

świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami albo groziłoby jednej ze stron raŜącą stratą (art. 3571

Kc). 3.Nastąpi wywierająca bezpośredni wpływ na dalsze wykonywanie umowy zmiana obowiązującego prawa

powszechnego (np. ustawy, rozporządzenia, w tym zmiana stawki VAT) bądź przepisów wewnętrznych.

4.Wystąpi korzystna dla Zamawiającego redukcja przedmiotu zamówienia, związana z koniecznością udzielenia

zamówień uzupełniających lub dodatkowych. 5.Wystąpi korzystna dla Zamawiającego redukcja robót objętych

zamówieniem, związana z wykonaniem robót (usług) zamiennych lub wykonanie robót dodatkowych bez redukcji

robót. 6.Wystąpi zmiana Wykonawcy w przypadkach sukcesji generalnej następującej w wyniku dozwolonego

przekształcenia podmiotu bądź dziedziczenia oraz w przypadkach szczególnej sukcesji z mocy prawa (np.

łączenie, dzielenie, przekształcenie spółek). 7.Wystąpi konieczność: zmiany podwykonawcy, powierzenia

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

4 z 6 2011-04-22 11:34



wykonania części zakresu umowy podwykonawcy lub zmiany zakresu wykonania części zamówienia przez

podwykonawcę. 8.Wystąpi konieczność zmiany osób wykonujących samodzielne funkcje techniczne

w budownictwie określone w art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane tekst jednolity z dnia

2006-08-17 (Dz. U. 2006 Nr 156, poz. 1118 ) ze zmianami, jeŜeli umowa (SIWZ) określa te osoby. 9.Wystąpi

konieczność zmiany terminów umownych rozpoczęcia bądź zakończenia umowy z uwagi na: panujące warunki

atmosferyczne, konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji technicznej lub

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki

geologiczne lub udzielenie zamówień dodatkowych. 10.Wystąpi konieczność zmiany terminu przewidzianego na

zakończenie robót spowodowana: warunkami atmosferycznym, zmianami spowodowanymi nieprzewidzianymi w

SIWZ warunkami geologicznymi, archeologicznymi lub terenowym, w szczególności: niewypały i niewybuchy;

wykopaliska archeologiczne. 11.Wystąpi konieczność zmiany terminu zakończenia robót na skutek odmiennie

przyjętych w dokumentacji projektowej warunków terenowych, w szczególności istnienia nie zinwentaryzowanych

lub błędnie zinwentaryzowanych obiektów budowlanych. 12.Wystąpi konieczność zmiany terminu zakończenia

robót w następstwie okoliczności leŜących po stronie Zamawiającego, a w szczególności: wstrzymania robót

przez Zamawiającego, konieczności usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej lub

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, odmowy wydania przez organy administracji lub inne podmioty

wymaganych decyzji, zezwoleń uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, w tym odmowy

udostępnienia przez właścicieli nieruchomości do celów realizacji inwestycji. 13.Wystąpi konieczność zmiany

terminu zakończenia robót będąca następstwem działania organów administracji, w szczególności: a)

przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleń, itp.;

b) odmowa wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień na skutek błędów w

dokumentacji projektowej. 14.Zaistnieją warunki ustalenia wcześniejszego terminu zakończenia, rozliczenia umowy

i wystawienia faktury końcowej w przypadku wcześniejszego wykonania robót, usług dostaw objętych umową.

15.Wystąpi konieczność zmiany sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na

skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących

realizacji projektu. 16.W razie zaistnienia zdarzeń niezaleŜnych od stron, po dacie zawarcia umowy, o charakterze

działania siły wyŜszej, które uniemoŜliwiłyby terminowe wykonanie zobowiązań - strony zobowiązują się do

wspólnego określenia nowego terminu realizacji przedmiotu umowy. 17.Zmiana sposobu spełnienia świadczenia

na skutek zmian technologicznych spowodowanych w szczególności następującymi okolicznościami: 1)

niedostępność na rynku materiałów lub urządzeń wskazanych w dokumentacji projektowej lub specyfikacji

technicznej wykonania i odbioru robót spowodowania zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych

materiałów lub urządzeń; 2) pojawienie się na rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji pozwalających na

zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy; 3)

pojawienie się nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalającej na zaoszczędzenie czasu

realizacji inwestycji lub kosztów wykonywanych prac, jak równieŜ kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu

umowy; 4) konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych

niŜ wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, w sytuacji, gdyby

zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy. 4.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

5 z 6 2011-04-22 11:34



Wszystkie powyŜsze postanowienia stanowią katalog zmian na które Zamawiający moŜe wyrazić zgodę. Nie

stanowią jednocześnie zobowiązania do wyraŜenia takiej zgody. 5. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod

rygorem niewaŜności. 6. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -

Prawo zamówień publicznych. a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np.

zmiana nr rachunku bankowego); b) zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów

między Stronami; c) udzielenie zamówień dodatkowych określonych w przepisach o zamówieniach publicznych.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.gorno.biuletyn.net /zakładka Aktualności -> Zamówienia Publiczne -> 2011

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Górnie, Górno

169, 26 - 008 Górno, Pokój nr 16 (I piętro).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.05.2011

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Górnie, Górno 169, 26 - 008 Górno, Sekretariat (I piętro).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

6 z 6 2011-04-22 11:34


